कार्यकारी अभियंता. सार्वजनिक बांधकाम विभाग, कोल्हापूर

"बांधकाम भवन" मुख्य पोष्ट ऑफीसजवळ. ताराबाई पार्क, कोल्हापुर यांचे कार्यालय.

ऑफीस फोन-०२३१-२६५१४५७	फॅक्स क्रमांक-०२३१-२६५४९१९ Web Site- www.mahapwd.gov.in		
e-mail -kolhapur.ee@mahapwd.gov.in			
जा.क्र.प्रशा/इमारती-१/ 269८ /२०२५	दिनांक :- २५ ०३ २०२५		

प्रति.

मख्याध्यापक, आण्णासाहेब बाळासाहेब चकोते इंग्लिश स्कुल, धरणगुत्ती, ता.शिरोळ, जि.कोल्हापूर.

> स्कुलची इमारत नॅशनल बिल्डिंग कोड प्रमाणे बांधकाम पुर्ण असल्याचे सर्टीफिकेट मिळणेबाबत...

- १. कै. गणपती आण्णा चकोते ट्रस्ट संचलित, आण्णासाहेब बाळासाहेब चकोते इंग्लिश स्कूल, धरणगुत्ती, ता.शिरोळ यांचे Ref. No. ABC / २०२४-२५ / २७७५, दि.२५/०२/२०२५ रोजीचे पत्र.
 - २. सहा.कार्यकारी अभियंता, सा.बां.उपविभाग, कोल्हापूर यांचे पत्र जा.क्र.जय/रेशा/ए/६४५/ २०२५ दि.२१/०३/२०२५

उपरोक्त विषयांस अनूसरून संदर्भीय पत्र क्र.१ अन्वये कै.गणपती आण्णा चकोते ट्रस्ट संचलित, आणासाहेब बाळासाहेब चकोते इंग्लिश स्कुल, धरणगृत्ती, ता.शिरोळ, जि.कोल्हापूर या शिक्षण संस्थेचे इमारत ही नॅशनल बिल्डिंग कोडप्रमाणे बांधकाम पुर्ण करणेत आलेबाबतचे सर्टिफिकेट मिळणेबाबत मागणी करणेत आलेली आहे.

तरी अर्जासोबत सादर केलेली कागदपत्रे जसे की डॉ.विवेक एम. शेटे, स्ट्रक्चरल इंजिनियर, नागांव फाटा, ता. हातकणंगले यांनी सदर इमारतीचे सादर स्टॅबिलीटी प्रमाणपत्र व कोल्हापुर महानगरपालिका कोल्हापुर यांचे Fire safety Certificate सादर केले आहे. त्यानुसार सदर शाळेची संदर्भिय पत्र क्र.२ अन्वये संबंधित उपअभियंता / शाखा अभियंता, यांनी दिनांक ०३/०३/२०२५ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असुन सदर इमारतीचे Building Safety Certificate सोबत सादर करणेत येत आहे.

सोबत:- Building Safety Certificate

(रोहित वि. तोंदले) कार्यकारी अभियंता. सा.बां.विभाग, कोल्हापुर

प्रत:- सहा.कार्यकारी अभियंता, सा.बां.उपविभाग, कोल्हापूर यांना माहितीसाठी रवाना.

Annexure D

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No. PB/BUILDING 1/2618/ 2025

Dated 25/03/2025

It is certified that the existing building Kai Ganpati Anna Chakote Charitable Trust's, ANNASAHEB BALASAHEB CHAKOTE ENGLISH SCHOOL (CBSE) (name of the building or premises) at Dharangutti, Tal- Shirol Dist -Kolhapur (address) is having block(s)/Floor(s) as per details below:

Detail of Block(s) In School	Block (1)	Block (2)	Block (3)	Block (4)	Block (5)	Block (6)
No. of Floor (s) in the Block	Basement, G+2	Ground Floor	-	-	-	-

The building is owned/occupied by ANNASAHEB BALASAHEB CHAKOTE ENGLISH SCHOOL (CBSE) (Name of the Institution) have compiled with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of P.W.D. Sub Division Jaysingpur Shirol (Name of Department Govt.) on 03/03/2025 (date of Inspection) in the presence of Mr. Satish Balasaheb Chakote, Secretary of ANNASAHEB BALASAHEB CHAKOTE ENGLISH SCHOOL (CBSE) (name and addresses of the Manager/Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from 21 / 03 / 2025 for a period of one years in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

2. 3.

All Conditions Fulfilled



(Rohit V. Tondale) Executive Engineer, P.W.Division, Kolhapur.

^{*}Strike out whichever is not applicable, In case of block is more than six use separate sheet for detail.